

مؤفقیت ارگان های کشفی مدیون همکاری ملت ماست!

مردم افغانستان امروز نسبت به هر وقت دیگر در همکاری خیلی ها نزدیک با نهادهای کشفی و امنیتی خویش قرار دارند. نیروهای امنیتی که شب و روز در تلاش اند تا فضا را برای تروریستان و دهشت افکنان تنگ تر ساخته که نتوانند ملت ما را به اشاره دست کشورهای همسایه و به خصوص ایران و پاکستان بیشتر از این متضرر ساخته و قربانی منافع خویش نمایند.

سه نامزد حکومت که در روز شنبه هفته جاری به مجلس نمایندگان (پارلمان) توسط رئیس جمهور معرفی گردیده بودند، از میان آنان رحمت الله نبیل – رئیس عمومی امنیت ملی – توانست با به دست آوردن بیشترین رأی اعتماد از اعضای پارلمان کشور به پست ریاست عمومی امنیت ملی دست یابد که با برنامه ها و رویکرد های قناعت دهنده و از جمله مبارزه جدی با برنامه های تروریستی استخبارات منطقه و به خصوص آی اس آی (سازمان استخبارات نظامی جهنمی پاکستان)، تقویت نیروهای کشفی و ضد جاسوسی کشور و نیز جلوگیری از نقض حقوق بشری در محبس های مرکز و ولایات ارگان امنیت ملی به طور مفصل بحث نموده و اعضای محترم ولسی جرگه نیز با ریختن رأی مثبت از کارکرد ها و تلاش های خستگی ناپذیر این ارگان در راه پیاده ساختن صلح و امنیت در کشور و همچنان کشف، جلوگیری و قطع فعالیت های خصمانه و تخریبکارانه دشمنان مردم افغانستان ابراز رضایت نموده و ملت ما را شادمان ساختند.

در شرایط فعلی که جنگ استخباراتی کشور های منطقه و به خصوص همسایه های آزمند و حریص افغانستان مانند ایران و پاکستان به خاطر نفوذ و داشتن جای پا در کشور ما جریان دارد و هر یک در تلاش اند تا افغانستان را به میدان بزرگشی تبدیل نموده و هدف خود را در حلقه هلال برسانند، فعالیت نیروهای ارگان امنیت ملی سخت دشوار بوده و سعی و تلاش زیاد می خواهد تا همه مهار شوند، اما ملت آگاه و بیدار ما با همکاری های بی شایه خویش با این ارگان پاک توانسته اند مرهمی بالای زخم مردم مسلمان و متدین خویش گذاشته و مصدر خوب خدمت برای برآورده شدن خواست های شان به خاطر تأمین صلح و ثبات در کشور باشند که ارگان های کشفی کشور ممنون و مدیون احسان و لطف شان می باشند.

دست آورد هایی که در این اواخر ارگان امنیت ملی کشور داشته است، از چندین جهت قابل ستایش است. اول اینکه مرحله دوم پروسه انتقال مسؤولیت ها از نیرو های خارجی به قوای افغان در پیش روست و این دست آورد ها می تواند مردم ما را به این امر باورمند و متیقن بسازد که این روند انشاءالله به مؤفقیت می انجامد. دوم اینکه کنفرانس سرنوشت ساز دیگری که عبارت از «بن دوم» باشد در راه است و این بدین معنی ست که افغانستان منزوی رژیم مستبد طالبان به یکی از کشورهای مطرح در جهان تبدیل می شود که اجندای اصلی بسیاری از کنفرانس های جهانی و منطقه ای را در محراق آن می چرخد و کشور های همسایه همانطور که برای همه اقشار جامعه ما هویداست نمی خواهند که یک افغانستان قدرتمند با داشتن پیمان های راهبردی و ستراتیژیک در پهلوی شان زندگی توأم با رفاه و آسایش را داشته باشند. سوم اینکه تدویر لویه جرگه عنعنوی که با کامیابی و مؤفقیت تمام به فضل و مرحمت خداوند متعال و با همکاری های بی دریغ ملت ما به همراه بود و نیروهای امنیتی کشور نیز شب و روز کوشش نمودند تا این پروگرام مختل نشود، استخبارات کشور های همسایه و گماشتگان و وابسته گان شانرا سخت مأیوس و نا امید ساخته که با تلاش های گوناگون مؤفق به احلال آن نگردیدند.

در اخیر به حیث یک افغان می خواهم از مردم مسلمان و متدین خویش اظهار سپاس و قدردانی نمایم که ارگان های کشفی خویش را در راه تأمین صلح و ثبات در کشور و همچنین ناکام ساختن دشمنان قسم خورده ملت ما که دست پرورده کشور های ایران و پاکستان اند، مؤفق ساخته و از هیچ نوع همکاری دریغ نکردند که واقعاً قابل ستایش و تمجید هستند.

با احترام